
 1 

OBEC Hodejov 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dodatok č. 3  

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉHO NARIADENIA 

OBCE Hodejov 

Č. 2/2016 
 

 
O miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady za drobné stavebné 

odpady na území obce Hodejov  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Hodejov  vo veciach územnej samosprávy v zmysle ustanovenia 

§6 ods. 1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších právnych 



 2 

predpisov a v zmysle ustanovení §2 ods. 1 a 2 ,§8 ods. 2 , §12 ods. 2 a 3 , § 16 ods. 2, §17 

ods.2,3 a 4 ,§21 ods. 2 , § 36 , § 43 , §51 , §59 , §83, §98 zákona č. 582/2004 Z.z. o miestnych 

daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení 

neskorších predpisov ( ďalej len „zákon o miestnych daniach a poplatku“) sa uznieslo na 

tomto všeobecne záväznom nariadení. 

v y d á v a 

Dodatok č. 3 ku  

Všeobecne záväzné nariadenie obce  

Č. 2/2016 

O miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady za drobné stavebné 

odpady na území obce Hodejov  

  
Obecné zastupiteľstvo  Obce  Hodejov podľa §11, ods. 4 písm. g. zákon č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecnom  záväznom nariadení ( ďalej 

len „nariadenie“) 

 

Mení sa časť III. Miestny poplatok , §12, písmeno 6:  

Sadzba poplatku sa mení   nasledovne :  

 a)  10,00 Eur deti do 15 rokov  

      20,00Eur pre fyzickú osobu na jeden kalendárny rok na jednu osobu – 0,05479.-Eur na jeden   

deň na jednu osobu ) 

 

 

 .............................................. 

V Hodejove dňa 28.11.2022 Katarína Jakabová 

                                                                                                             starostka obce 

  

Návrh Dodatku č. 3 ku  VZN č. 2/2016  vyvesený: 

Návrh Dodatku č. 3 ku  VZN č. 2/2016  zvesený:  

Účinnosť Dodatku č.3 ku  VZN č. 2/2016 : 

  

Schválený dodatok č. 3 ku  VZN  . 2/2016-  Vyvesené: 15.12.2022 

Schválený dodatok č. 3 ku  VZN  . 2/2016-- Zvesené: 31.12.2022 


